

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1251/ผศษ./67

ซื้อแปรงล้างห้องน้ำมีด้าม และ รายการอื่นๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	47131605	7920-35-101-2035	แปรงล้างห้องน้ำมีด้าม	300	อัน	46	13,800.00
2	K	5104010104	47131605	7920-35-372-1321	แปรงล้างดาตฟ้าพร้อมด้าม	400	อัน	85	34,000.00
3	K	5104010104	47131611	7290-35-101-0433	ที่ตักขยะ	400	อัน	80	32,000.00
(เจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	79,800.00

น.อ.



ผอ.ภาค.พร.ทร.